
DUATHLON CARCASSONNE 2015 : DEMI FINALE D2 FEMME

RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

151 00:09:43.4600:00:35.96500:40:25.191. FS1 3 00:00:32.65STACHOWSKI CELIA 3ANTIBES TRIATHLON 01:10:37.72 A19828C00901 00:19:20.46

146 00:08:49.1300:00:35.381800:41:51.671. FS2 2 00:00:37.05MAZAUD ELODIE 1TEAM TRIATHLON 87 01:11:07.65 A60706C01502 00:19:14.42

137 00:09:00.5600:00:45.301700:41:34.232. FS2 1 00:01:09.96PLANTEUR SEVERINE 2TRIATHL`AIX 01:11:14.28 A46069C02603 00:18:44.23

140 00:09:53.5100:00:31.68800:40:36.801. FCA 8 00:00:28.28LE NAGARD EMMA 4TRIATHL`AIX 01:12:06.19 A18641C02604 00:20:35.92

136 00:09:58.2100:00:34.21600:40:26.223. FS2 7 00:00:45.21AVRONSART PAULINE 6TRIATHL`AIX 01:12:18.80 A18720C02605 00:20:34.95

139 00:10:02.4700:00:37.211000:40:50.901. FJU 4 00:00:26.08AYNIE CORALIE 11TRIATHL`AIX 01:12:22.73 A19233C02606 00:20:26.07

138 00:10:00.7000:00:37.55300:39:57.102. FJU 12 00:00:36.84NOBILI CHARLENE 10TRIATHL`AIX 01:12:22.89 A18636C02607 00:21:10.70

123 00:10:15.3300:00:38.69900:40:46.012. FS1 5 00:00:29.89MARMORAT MARION 14TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:12:36.65 A23752C01808 00:20:26.73

128 00:10:23.2700:00:36.54200:39:52.583. FJU 15 00:00:31.49DUCIEL CARLA 15SARDINES TRIATHLON 01:12:41.59 A19174C02609 00:21:17.71

132 00:10:37.2100:00:43.52100:38:46.791. FV1 21 00:00:49.10PETIT ELISABETH 23DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:12:58.10 A21118C009010 00:22:01.48

152 00:09:55.9500:00:31.201400:41:10.994. FJU 13 00:00:35.12CERANA ANAIS 5ANTIBES TRIATHLON 01:13:24.59 A19797C009011 00:21:11.33

155 00:10:00.4900:00:31.371300:41:08.515. FJU 16 00:00:31.78WICK INES 9ANTIBES TRIATHLON 01:13:30.70 A19832C009012 00:21:18.55

160 00:10:08.9300:00:36.001200:41:04.181. FS4 14 00:00:42.90MEISENBURG ANNE LISE 12SALON TRIATHLON 01:13:44.96 A57171C026013 00:21:12.95

142 00:10:25.5800:00:40.29700:40:35.781. FV2 19 00:00:36.03WERLE ANNETTE 17MISTRAL TRIATH` CLUB 01:14:05.45 A18264C026014 00:21:47.77

133 00:10:30.0400:00:48.191500:41:12.024. FS2 10 00:00:45.68ANDRIEU DELPHINE 20DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:14:20.51 A21116C009015 00:21:04.58

131 00:10:40.5900:00:46.141100:40:57.723. FS1 11 00:01:00.47LIVET JESSICA 25DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:14:30.81 A64759C009016 00:21:05.89

153 00:10:11.7400:00:37.021600:41:23.241. FS3 18 00:00:42.33BEVALET CLAIRE 13ANTIBES TRIATHLON 01:14:37.33 A45241C009017 00:21:43.00

154 00:10:35.5300:00:48.02400:40:19.635. FS2 23 00:00:46.37FILLEUL VALENTINE 21ANTIBES TRIATHLON 01:14:41.27 A25646C009018 00:22:11.72

124 00:09:59.8400:00:38.142700:44:39.862. FS3 6 00:00:39.00ESTIVALET JULIE 7TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:16:24.58 A69044C018019 00:20:27.74

144 00:10:28.7100:00:37.421900:42:17.666. FJU 26 00:00:35.91HERLENS FANNY 19MISTRAL TRIATH` CLUB 01:16:30.58 A18308C026020 00:22:30.88

141 00:10:37.0900:00:41.122000:42:30.862. FCA 24 00:00:37.19RELING ALICIA 22MISTRAL TRIATH` CLUB 01:16:38.83 A18334C026021 00:22:12.57

148 00:10:00.2100:00:41.452500:44:11.454. FS1 9 00:00:57.24BERTHY ELISE 8TEAM TRIATHLON 87 01:16:45.95 A60925C015022 00:20:55.60

149 00:10:27.7200:00:38.792400:43:53.263. FS3 17 00:00:40.50QUENEL CARINE 18TEAM TRIATHLON 87 01:17:12.97 A70508C015023 00:21:32.70

156 00:10:25.5400:00:49.042300:43:49.561. FV3 20 00:00:50.34LECOMTE ANNE 16SALON TRIATHLON 01:17:43.04 A65485C026024 00:21:48.56

147 00:11:05.2300:00:37.122200:43:22.645. FS1 27 00:00:32.92BABAUDOU ALICE 27TEAM TRIATHLON 87 01:18:09.36 A47776C015025 00:22:31.45

121 00:11:13.4500:00:49.312100:43:19.956. FS2 28 00:00:40.56BARBOTEAU ELODIE 29TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:18:53.22 A23557C018026 00:22:49.95

126 00:11:11.4100:00:38.882600:44:14.982. FV2 30 00:00:39.09MAZE CARINE 28SARDINES TRIATHLON 01:20:28.67 A43936C026027 00:23:44.31

143 00:10:58.3700:00:52.602900:45:18.312. FV3 25 00:00:55.41MESTRE VERONIQUE 26MISTRAL TRIATH` CLUB 01:20:35.11 A70881C026028 00:22:30.42

158 00:10:37.2700:00:45.493100:46:38.212. FV1 22 00:00:48.03TEYSSANDIER VERONIQUE 24SALON TRIATHLON 01:20:53.57 A19500C026029 00:22:04.57

145 00:12:14.4700:00:34.083000:45:19.343. FV2 33 00:00:35.79HERLENS FRANCINE 33MISTRAL TRIATH` CLUB 01:22:44.04 A18301C026030 00:24:00.36

Chronométrage proposé par www.sportcommunication.com



RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

157 00:11:48.5800:00:48.993400:47:12.607. FJU 32 00:00:54.58CANO SANDRINE 32SALON TRIATHLON 01:24:33.21 A17988C026031 00:23:48.46

129 00:11:32.6100:00:39.673500:48:09.217. FS2 29 00:00:38.90THIRY DEBORAH 30SARDINES TRIATHLON 01:24:39.78 A45194C026032 00:23:39.39

122 00:12:25.7800:00:53.743200:46:42.564. FS3 34 00:00:55.61BONSIRVEN ALIX 34TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:25:11.79 A61094C018033 00:24:14.10

127 00:12:53.5200:00:43.012800:44:51.575. FS3 37 00:00:40.81PELLIER BERANGERE 37SARDINES TRIATHLON 01:25:56.26 A19221C026034 00:26:47.35

161 00:12:34.2500:00:45.023300:46:45.538. FJU 36 00:00:37.94TABAREAU MANON 35MISTRAL TRIATH` CLUB* 01:26:28.63 A18309C026035 00:25:45.89

125 00:11:48.3500:01:10.993600:51:30.482. FS4 35 00:01:10.92MERLY NELLY 31TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:30:00.50 A63453C018036 00:24:19.76

159 00:12:52.6400:00:28.833700:55:21.404. FV2 31 00:00:56.44GREIN MIREILLE 36SALON TRIATHLON 01:32:29.91 A18019C026037 00:23:48.26

Chronométrage proposé par www.sportcommunication.com



CLASSEMENT CLUB : DUATHLON CARCASSONNE 2015 DEMI FINALE D2 FEMME 05/04/2015 10:37:49

RG ... CUMUL RANGS SUR LES 3 PREMIERS

1 TRIATHL`AIX 12

137 PLANTEUR SEVERINE 3 01:11:14.28
140 LE NAGARD EMMA 4 01:12:06.19
136 AVRONSART PAULINE 5 01:12:18.80

2 ANTIBES TRIATHLON 24

151 STACHOWSKI CELIA 1 01:10:37.72
152 CERANA ANAIS 11 01:13:24.59
155 WICK INES 12 01:13:30.70

3 DRAGUIGNAN TRIATHLON 41

132 PETIT ELISABETH 10 01:12:58.10
133 ANDRIEU DELPHINE 15 01:14:20.51
131 LIVET JESSICA 16 01:14:30.81

4 TEAM TRIATHLON 87 47

146 MAZAUD ELODIE 2 01:11:07.65
148 BERTHY ELISE 22 01:16:45.95
149 QUENEL CARINE 23 01:17:12.97

5 TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE 53

123 MARMORAT MARION 8 01:12:36.65
124 ESTIVALET JULIE 19 01:16:24.58
121 BARBOTEAU ELODIE 26 01:18:53.22

6 MISTRAL TRIATH` CLUB 55

142 WERLE ANNETTE 14 01:14:05.45
144 HERLENS FANNY 20 01:16:30.58
141 RELING ALICIA 21 01:16:38.83

7 SALON TRIATHLON 66

160 MEISENBURG ANNE LISE 13 01:13:44.96
156 LECOMTE ANNE 24 01:17:43.04
158 TEYSSANDIER VERONIQUE 29 01:20:53.57

8 SARDINES TRIATHLON 68

128 DUCIEL CARLA 9 01:12:41.59
126 MAZE CARINE 27 01:20:28.67
129 THIRY DEBORAH 32 01:24:39.78

Résultats proposés par www.sportcommunication.com


